PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 01 -2022 (3era)
CARGO: Medico Especialista enCirugia de Oriopedia yTraumatologia
DEPENDENCIA: Servicio de HospitalizacionClinico Quirurgico / Unidad deHospitalizacion de Cirugia

De conformidad con lo establecido en las bases de la citada convocatoria, publicada en el portal institucional del HEVES, en el capitulo ViIi: DECLARATORIA DE
DESIERTO, se establece que el proceso puede ser declarado desierto en el siguiente supuesto: "Cuando no se presente/registre participantes al proceso de evaluacidn.",
en consecuencia, el Comite de Evaluacién resuelte:

Declarar DESIERTO el Proceso de Reasignacién Ne 01-2022 (3era), para la reasignacidn de tres (03) Medico Especialista en Cirugia de Ortopedia y
Traumatologia, por no haberse presentado participantes al proceso de reasignacién.

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022.

COMITE DE EVALUACION Ne 01




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 02 -2022 (3era)
CARGO: Medico Especialista en Cirugia General
DEPENDENCIA: Servicio de HospitalizacionClinico Quirurgico / Unidad deHospitalizacion de Cirugia

AP Blo OMB D Q O OND 0 0,
OND O
O
1  |DURAND VILA ERICK ROLANDO 41911928 Sl Sl APTO/A
2 |ESTRIBI BARRIA MAYR ANTONIO 49023250 SI SI APTO/A
3 |PACO CASTILLO DALIA NATHALY 47173480 Sl Sl APTO/A
4 |HUARCAYAVENTURA MARIA ISABEL 45803246 Sl SI APTO/A
5  [SUPOPILCO ALDO CESAR 43694240 NO NO NO APTO/A

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022.

COMITE DE EVALUACION N2 01

P




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 03 -2022 (3era)

CARGO: Medico Especialista enGastroenterologiaCirugia General
DEPENDENCIA: Servicio de Atencion Ambulatoria

CUMPLE
CUMPLE CON LAS X
APELLIDOS Y NOMBRES REQUISITOS CONDICION | OBSERVACION
CONDICIONES :
MINIMOS
1  [VENGOA HUMPIRE ROSMERI 42028211 Sl Sl APTO/A -
2 |ROACARRASCO TANIA YESENIA 47643850 NO NO NO APTO/A -

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022.

COMITE DE EVALUACION Ne 01




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 04 -2022 (3era)
CARGO: OBSTETRA ESPECIALISTA

DEPENDENCIA: Servicio de Hospitalizacion Clinico Quirurgico / Unidad de Hospitalizacion de Ginecologia -

AP DO OME D L Q 0 ONDICIO 0
OND @
©
1  |ASALDE RAMOS LILIANA MARIA 16721778 Sl S APTO/A
HUAYANA QUISPE YVONET JOHANA 44487686 Sl Sl APTO/A
3 |ROSELL PAREDES MICAELA AURA 09976248 Sl Sl APTO/A

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022,

COMITE DE EVALUACION N2 01

a




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N': 05 -2022 (3era)
CARGO: MEDICO ESPECIALISTA EN GINECO - OBSTETRICIA
DEPENDENCIA: Servicio de Hospitalizacion Clinico Quirurgico / Unidad de Hospitalizacion de Gineco - Obstetricia

AP DO OMBR D REQ 0O OND O OB
OND O
0]
1 [ANICAMA MENDOZA KARENT LILIANA 46236438 S S| APTO/A
2 IIRIGOIN ASTOPILCO FERNANDO SEGUNDO 46106120 Sl Sl APTO/A

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022.

COMITE DE EVALUACION N2 01

-




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 06 -2022 (3era)
CARGO: Medico Especialista en Pediatria
DEPENDENCIA: Servicio de HospitalizacionClinico Quirurgico / Unidad deHospitalizacion de PediatriaClinico Quirurgico / Unidad deHospitalizacion de Cin

De conformidad con lo establecido en las bases de la citada convocatoria, publicada en el portal institucional del HEVES, en el capitulo Vili: DECLARATORIA DE
DESIERTO, se establece que el proceso puede ser declarado desierto en el siguiente supuesto: "Cuando no se presente/registre participantes al proceso de evaluacién.”,
en consecuencia, el Comite de Evaluacidn resuelte:

Declarar DESIERTO el Proceso de Reasignacién N2 06-2022 (3era), para la reasignacién de cuatro (04) Medico Especialista en Pediatria, por no haberse presentado
participantes al proceso de reasignacion.

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022.

COMITE DE EVALUACION Ne 01




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 07 -2022 (3era)
CARGO: Medico Especialista enAnestesiologia
DEPENDENCIA: Servicio de Anestesiologia y Centro Quiurgico

b DO O D ; : § Q 0 ONDICIO 0]
ONDICIO
O
1  |[ROBINET VARGAS ALAN LUIS ARTEMIO 41026258 Sl S APTO/A
2 |SANCHEZ LOPEZ ALINA MARIELA 44528039 S S| APTO/A
3 |MELENDEZ RAMIREZ FIORELA KATHERINE 46122222 NO NO NO APTO/A

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022.

COMITE DE EVALUACION Ne 01

i)




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 08 -2022 (3era)
CARGO: Medico Especialista en Medicina Intensiva

DEPENDENCIA: Servicio de Cuidados Criticos

De conformidad con lo establecido en las bases de la citada convocatoria, publicada en el portal institucional del HEVES, en el capitulo VIll: DECLARATORIA DE
DESIERTO, se establece que el proceso puede ser declarado desierto en el siguiente supuesto: "Cuando no se presente/registre participantes al proceso de evaluacién.",
en consecuencia, el Comite de Evaluacién resuelte:

Declarar DESIERTO el Proceso de Reasignacion N2 08-2022 (3era), para la reasignacion de cuatro (04) Medico Especialista en
Medicina Intensiva, por no haberse presentado participantes al proceso de reasignacién.

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022,

COMITE DE EVALUACION Ne 01

=




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 09 -2022 (3era)
CARGO: MEDICO ESPECIALISTA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES
DEPENDENCIA: SServicio de Emergencia

CUMPLE

APELLIDOS Y NOMBRES REQUISITOS CONDICION | OBSERVACION
CONDICIONES MINIVIOS

CAMARGO QUISPE ROCIO DEL PILAR 44651521 SI Sl APTO/A -

CUMPLE CON LAS

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022.

COMITE DE EVALUACION Ne 01




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538

TERCERA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 10 -2022 (3era)
CARGO: MEDICO GENERAL

DEPENDENCIA: Servicio de Emergencia

CUMPLE
CUMPLE CON LAS :
APELLIDOS Y NOMBRES REQUISITOS CONDICION | OBSERVACION
CONDICIONES E
MINIMOS
1  |ESPINO ARTETA JAIME OMAR 42398328 Sl Sl APTO/A
2 |VASQUEZ MESIAS MARVIN LEVI 44370792 Sl Sl APTO/A -
3 |GOMEZ OROSCO ELISA XIOMARA 75085970 NO NO NO APTO/A -

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022.

COMITE DE EVALUACION N2 01




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 11 -2022 (3era)
CARGO: Medico Especialista en Radiologia
DEPENDENCIA: Servicio de Apoyo al Diagnostico y Banco de Sangre

De conformidad con lo establecido en las bases de la citada convocatoria, publicada en el portal institucional del HEVES, en el capitulo Vill: DECLARATORIA DE
DESIERTO, se establece que el proceso puede ser declarado desierto en el siguiente supuesto: "Cuando no se presente/registre participantes al proceso de evaluacién.”,
en consecuencia, el Comite de Evaluacion resuelte:

Declarar DESIERTO el Praceso de Reasignacion N2 10-2022 (3era), para la reasignacidn de cuatro (04) Medico Especialista en
Radiologia, por no haberse presentado participantes al proceso de reasignacion.

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022.

COMITE DE EVALUACION N2 01




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTIiCULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 12 -2022 (3era)
CARGO: MEDICO ESPECIALISTA EN PATOLOGIA CLINICA
DEPENDENCIA: Servicio de Apoyo al Diagnostico y Banco de Sangre

CUMPLE

APELLIDOS Y NOMBRES REQUISITOS CONDICION | OBSERVACION
CONDICIONES MiINIMOS

PICOY ROMERO CINDY ESTHER Sl Sl APTO/A

CUMPLE CON LAS

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022.

COMITE DE EVALUACION N2 01

—




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 13 -2022 (3era)
CARGO: Medico Especialista enMedicina Fisica yRehabilitacion
DEPENDENCIA: Unidad de Medicina Fisica yRehabilitacionPrestacional

CUMPLE

APELLIDOS Y NOMBRES REQUISITOS CONDICION | OBSERVACION
CONDICIONES M?NIMDS

1 |VILELA AGUIRRE BETTY ELIZABETH 45154335 ] SI APTO/A

CUMPLE CON LAS

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022.

COMITE DE EVALUACION N2 01




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 14 -2022 (3era)
CARGO: Quimico Farmaceutico
DEPENDENCIA: Servicio de Apoyo al Tratamiento

De conformidad con lo establecido en las bases de la citada convocatoria, publicada en el portal institucional del HEVES, en el capitulo VIIl: DECLARATORIA DE
DESIERTO, se establece que el proceso puede ser declarado desierto en el siguiente supuesto: "Cuando no se presente/registre participantes al proceso de evaluacién.”,
en consecuencia, el Comite de Evaluacion resuelte:

Declarar DESIERTO el Proceso de Reasignacidén N2 14-2022 (3era), para la reasignacion de CUATRO (04) Quimico Farmaceutico, por no haberse presentado participantes
al proceso de reasignacidn.

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022.

COMITE DE EVALUACION N2 01




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 15 -2022 (3era)

CARGO: MEDICO ESPECIALISTA EN ANATOMIA PATOLOGICA
DEPENDENCIA: Servicio de Apoyo al Tratamiento

CUMPLE CON LAS CVIREE ;
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIONES REQU!SITOS CONDICION | OBSERVACION
MINIMOS
1  |YOVERA ORELLANA LESLIE ESTEFANY 45679644 Sl Si APTO/A -
2 |HUAUYA LOAYZA LISSY 70284854 Si Si APTO/A -

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022.

COMITE DE EVALUACION N2 01




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 16 -2022 (3era)
CARGO: MEDICO GENERAL

DEPENDENCIA: Departamento de Articulacion Prestacional

CUMPLE
CUMPLE CON LAS i
APELLIDOS Y NOMBRES REQUISITOS CONDICION [ OBSERVACION
CONDICIONES 7
MINIMOS
1 BARZOLA VELI FREDY EUGENIO 41048987 Sl Sl APTO/A
2 GOMEZ SILVA TATIANA MARICELA 44739623 Sl Sl APTO/A
3 ISIDRO RIOS TRINIDAD LIBERATA 47631474 NO NO NO APTO/A =

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022.

COMITE DE EVALUACION N2 01




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 17 -2022 (3era)
CARGO: Medico General
DEPENDENCIA: Unidad de Seguros

De conformidad con lo establecido en las bases de la citada convecatoria, publicada en el portal institucional del HEVES, en el capitulo VIIl: DECLARATORIA DE
DESIERTO, se establece que el proceso puede ser declarado desierto en el siguiente supuesto: "Cuando no se presente/registre participantes al proceso de evaluacién.",
en consecuencia, el Comite de Evaluacién resuelte:

Declarar DESIERTO el Proceso de Reasignacién Ne 17-2022 (3era), para la reasignacién de DOS (02) Medico General, por no haberse presentado participantes al proceso
de reasignacidn.

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022.

COMITE DE EVALUACION N2 01

—




